

# **People in Sport Scandinavia ApS**

Jægersborg Alle 166, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 36 94 44

## **Årsrapport**

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Thomas Løvind Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	People in Sport Scandinavia ApS Jægersborg Alle 166 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 36 94 44
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Mads Winther, Formand Nikolaj Frederik Schytte Brostrøm Michael Hansen
<b>Direktion</b>	Thomas Løvind Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive agent- og konsulentvirksomhed, særligt inden for sports- og underholdningsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.879.911 mod 10.303.581 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.998.373 mod 3.282.153 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.879.911</b>	<b>10.303.581</b>
1 Personaleomkostninger	-7.586.494	-6.033.187
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.293.417</b>	<b>4.270.394</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-5.376
Andre finansielle indtægter	64.806	-12.171
Nedskrivning af finansielle aktiver	-116.410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81.290	-39.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.160.523</b>	<b>4.213.671</b>
Skat af årets resultat	-1.162.150	-931.518
<b>Årets resultat</b>	<b>3.998.373</b>	<b>3.282.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.404.000	2.625.000
Overføres til overført resultat	1.594.373	657.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.998.373</b>	<b>3.282.153</b>



**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	138.910
Deposita	42.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>138.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>138.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.647.816	7.717.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.461	220.120
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	421.416	367.084
Udskudte skatteaktiver	121.000	121.000
Andre tilgodehavender	0	92.302
Periodeafgrænsningsposter	281.470	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.842.163</u>	<u>8.518.159</u>
Likvide beholdninger	<u>10.218</u>	<u>2.129.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.852.381</u></b>	<b><u>10.647.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.894.381</u></b>	<b><u>10.786.429</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.251.526	657.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.404.000	2.625.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.780.526</u></b>	<b><u>3.407.153</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	102.810	28.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.921	488.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.539.656	3.718.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.162.150	727.518
Anden gæld	1.829.318	2.416.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.113.855</u>	<u>7.379.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.113.855</u></b>	<b><u>7.379.276</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.894.381</u></b>	<b><u>10.786.429</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.095.990	5.821.769
Pensioner	388.014	116.682
Andre omkostninger til social sikring	47.050	40.233
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>55.440</u>	<u>54.503</u>
	<b><u>7.586.494</u></b>	<b><u>6.033.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Selskabet har en verserende retssag omhandlende selskabets ophævelse af en indgået mandataftale med en tredjepart. Retssagen blev i 2021 vundet inklusive omkostninger men den sagsøgende har appelleret sagen til en højere retsinstans. Det er advokatens vurdering at sagen igen vil blive vundet, og at det derfor ingen økonomisk konsekvens får.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med People In Sport Holding ApS, CVR-nr. 31369193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
